Târgul Inului Nr. 30. etajiu

I.: Pe un an 20 cor., pe șase

luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.

Cu dusul în casă: Pe un an

24 cor., pe șase luni 12 cor.,

pe trei luni 6 cor. Un esem-

plar 10 bani. — Atât abona-

mentele cât și inserțiunile

sunt a se plăti înainte.

Nr. 6.

Brașov, Luni-Marți 11 (24) Ianuarie

1905.

## Românii pentru Români.

S'a dat din partea activiștilor oștri lozincă generală: „Românii să voteze pentru streinii, să voteze numai pentru Români!”

Firăscă și logică lozincă!